

Infinity Holding ApS
Silkeborgvej 166, 2.tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 97 17 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Jenifer Fruerlund Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Infinity Holding ApS
Silkeborgvej 166, 2.tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 97 17 07
Stiftet: 31. august 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Jenifer Fruerlund Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Un-Limited A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab som ejer 60% af aktierne i Un-Limited A/S.

Selskabets aktivitet omfatter herudover reparation af møbler og boligudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135.673 kr. mod -170.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.135 kr. mod -137.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets virksomhedskapital forventes reetableret via positiv indtjening de kommende år.

Den forventede udvikling

Der træffes på generalforsamlingen den 11. juni 2019 beslutning om, at årsregnskabet for 2019 og fremover ikke skal revideres. Direktionen anses betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	135.673	-170.982
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	954	0
Andre finansielle indtægter	1.599	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.481	-2.643
Resultat før skat	126.745	-173.625
2 Skat af årets resultat	-36.610	36.610
Årets resultat	90.135	-137.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.135	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.015
Disponeret i alt	90.135	-137.015

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.000	112.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>112.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>112.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.506	12.500
	Udsudte skatteaktiver	0	36.610
	Andre tilgodehavender	0	4.362
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.506</u>	<u>53.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.378</u>	<u>3.023</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.884</u>	<u>56.495</u>
	Aktiver i alt	<u>130.884</u>	<u>168.995</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-46.880	-137.015
	Egenkapital i alt	<u>3.120</u>	<u>-87.015</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	12.350	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.638	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	75.000
	Anden gæld	109.776	181.010
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.764</u>	<u>256.010</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>127.764</u>	<u>256.010</u>
	Passiver i alt	<u>130.884</u>	<u>168.995</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/9 2016 - 31/12 2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	541	0	
Andre finansielle omkostninger	10.940	2.643	
	11.481	2.643	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	36.610	-36.610	
	36.610	-36.610	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	112.500	0	
Tilgang i årets løb	0	125.000	
Afgang i årets løb	-37.500	-12.500	
Kostpris ultimo	75.000	112.500	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000	112.500	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Un-Limited A/S, Aarhus	60 %	0	0
		0	0
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10	52.360	0
		31/12 2018	31/12 2017
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		50.000	50.000
		50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-137.015	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>90.135</u>	<u>-137.015</u>
	<u>-46.880</u>	<u>-137.015</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.